[image: GERB_A_SAKH]
СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»
2023 – 2028 гг.
694420, Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Советская, 7,
тел/факс 8(42434)4-25-23, e-mail: sobranie_aleksandrovsk@bk.ru
[image: ]
РЕШЕНИЕ
№ 57
от 30 октября 2024 года
сессия 24 созыв 7

	О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования городской округ «Александровск-Сахалинский район» II этап села Виахту, Михайловка, Мгачи, Хоэ, Трамбаус, Танги, Арково, Арково-Берег, Чеховское, Дуэ, Мангидай, Корсаковка

В соответствии со ст. 31, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, статьей 25 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район», принятого Решением Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 30.01.2019 № 18

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования городской округ «Александровск-Сахалинский район» II этап села Виахту, Михайловка, Мгачи, Хоэ, Трамбаус, Танги, Арково, Арково-Берег, Чеховское, Дуэ, Мангидай, Корсаковка, утвержденные решением Собрания городского округа «Александровск – Сахалинский район» от 10.10.2018 № 8.
[bookmark: _Hlk157424410]2. Изложить Правила землепользования и застройки муниципального образования городской округ «Александровск-Сахалинский район» II этап села Виахту, Михайловка, Мгачи, Хоэ, Трамбаус, Танги, Арково, Арково-Берег, Чеховское, Дуэ, Мангидай, Корсаковка в новой редакции (Прилагается).
3. Направить настоящее решение мэру городского округа «Александровск-Сахалинский район» для подписания и обнародования.
4. Опубликовать настоящее решение в газете "Красное знамя" и разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район» в сети «Интернет».
5. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район».

	Председатель Собрания городского округа
«Александровск-Сахалинский район»

В.В. Добродомов

[image: GERB_A_SAKH]
СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»
2023 – 2028 гг.
694420, Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Советская, 7,
тел/факс 8(42434)4-25-23, e-mail: sobranie_aleksandrovsk@bk.ru
[image: ]
РЕШЕНИЕ
№ 57
от 30 октября 2024 года
сессия 24 созыв 7

	О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования городской округ «Александровск-Сахалинский район» II этап села Виахту, Михайловка, Мгачи, Хоэ, Трамбаус, Танги, Арково, Арково-Берег, Чеховское, Дуэ, Мангидай, Корсаковка

В соответствии со ст. 31, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, статьей 25 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район», принятого Решением Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 30.01.2019 № 18

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования городской округ «Александровск-Сахалинский район» II этап села Виахту, Михайловка, Мгачи, Хоэ, Трамбаус, Танги, Арково, Арково-Берег, Чеховское, Дуэ, Мангидай, Корсаковка, утвержденные решением Собрания городского округа «Александровск – Сахалинский район» от 10.10.2018 № 8.
2. Изложить Правила землепользования и застройки муниципального образования городской округ «Александровск-Сахалинский район» II этап села Виахту, Михайловка, Мгачи, Хоэ, Трамбаус, Танги, Арково, Арково-Берег, Чеховское, Дуэ, Мангидай, Корсаковка в новой редакции (Прилагается).
3. Опубликовать настоящее решение в газете "Красное знамя" и разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район» в сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу с дата его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на вице-мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район» (по вопросам архитектуры и строительства).

Мэр городского округа
«Александровск-Сахалинский район»                                                                                    В.И. Антонюк

30 октября 2024 год
image1.jpeg

image2.wmf